
Службен весник на РМ, бр. 8 од 21.01.2010 година 

1 од 3 

20100080118 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

 
ПРОГРАМА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА 

ЗДРУЖЕНИЈАТА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ЗА 2010 ГОДИНА 



Службен весник на РМ, бр. 8 од 21.01.2010 година 

2 од 3 



Службен весник на РМ, бр. 8 од 21.01.2010 година 

3 од 3 

 
 
114. 
 

      Бр. 19-6853/1-09   Заменик на претседателот 
12 јануари 2010 година        на Владата на Република  
           Скопје          Македонија,  
                      д-р Васко Наумовски, с.р. 
 


